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Z nowym rokiem szkolnym 2009/2010 Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego organizuje II edycję konkursu
„Zdążyć przed powodzią”, która skierowana jest do uczniów dwóch ostatnich klas szkół podstawowych i pierwszych klas
gimnazjów, oraz ich rodziców.

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego jako jedyny spośród wszystkich urzędów marszałkowskich
prowadzi w skali całego regionu działalność edukacyjną z zakresu profilaktyki przeciwpowodziowej.

W konkursie „Zdążyć przed powodzią” mogą uczestniczyć zachodniopomorskie szkoły położone na terenach
zalewowych.

Organizatorom zależy przede wszystkim na pogłębieniu wiedzy uczniów i dorosłych mieszkających na terenach zagrożonych
powodzią na temat zjawiska powodzi oraz uświadomienie, że powódź jest nieuchronna, że należy samemu dbać o własne
bezpieczeństwo oraz jakie są skuteczne metody ograniczenia strat indywidualnych. Celem konkursu jest także zapoznanie się z
lokalnym zagrożeniem powodziowym i lokalnym planem ochrony przed powodzią oraz przygotowanie Rodzinnego Planu
Powodziowego.

Zadania konkursowe podzielone są na trzy etapy. Pierwszy  polega na zebraniu i opracowaniu informacji na temat powodzi
historycznych lub przygotowaniu filmu amatorskiego/scenki teatralnej na temat przygotowania do powodzi. Drugim etapem jest
opracowanie Rodzinnego Programu Przeciwpowodziowego. Ostatnie, trzecie zadanie ma podsumować roczne działanie szkoły
zrealizowane w ramach konkursu, w trakcie wystawy szkolnej.

II edycja „Zdążyć przed powodzią” to efekt współpracy Urzędu Marszałkowskiego z Krajowym Zarządem Gospodarki Wodnej,
Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej Oddział w Krakowie, Kuratorium Oświaty w Szczecinie, Zachodniopomorskim
Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie, Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym Województwa
Zachodniopomorskiego w Szczecinie.

Zgłoszenia szkół do konkursu będą przyjmowane w Biurze Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu
Marszałkowskiego do 30 października 2009 r.
 
Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej www.stoppowodzi.wzp.pl    
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